

Položkový soupis prací a dodávek

S:	002/2017 až 2026	Riegrova 85/1703 ČB
O:	07	oprava stávající zpevněné plochy
R:	002.07/2017_2026	dvůr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				47 147,60
1	113107102RAE	Odstranění krytů a podkladů vozovek s betonovým krytem, plochy nad 50 m2, tloušťka krytu 8 cm, naložení a odvoz na skládku do 10 km	m2	68,42000	500,00	34 210,00

Řezání betonového krytu, odstranění betonového krytu tl. 80 mm, odstranění kameniva zpevněného cementem tl. 120 mm, odstranění kameniva drceného tl. 100 mm, nakládání suti, vodorovná doprava suti do 10 km.

2	113201012RAA	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových, včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km	m	40,43000	320,00	12 937,60
---	--------------	--	---	----------	--------	-----------

dvůr :

8,11+3,34+2,65+1,64+2*1,57+1,19+2,21+1,44+1,90+1,53+0,91+2,51+3,71+6,15

40,43000

Díl: 5		Komunikace				80 283,10
3	564211111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	20,21500	210,00	4 245,15

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním - včetně dodávky materiálu

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 68,42000

68,42000

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 48,20500*-1

-48,20500

4	564251113R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 170 mm	m2	48,20500	350,00	16 871,75
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním - včetně dodávky materiálu

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 68,42000

68,42000

okapový chodník : -(40,43*0,50)

-20,21500

5	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	48,20500	350,00	16 871,75
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 48,20500

48,20500

6	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	40,43000	320,00	12 937,60
---	--------------	--------------------------------------	---	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 40,43000

40,43000

7	592452655R	Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 80,0 mm; povrchová úprava: impregnace; provedení: přírodní	m2	50,61525	580,00	29 356,85
---	------------	--	----	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 48,20500*1,05

50,61525

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				28 806,38
----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

8	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	20,21500	125,00	2 526,88
---	--------------	-----------------------------------	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 20,21500

20,21500

9	639570010RA0	Okapový chodník kolem budovy Skladba: podkladní textilie, vrstva štěrku tl. 150 mm, vrstva tříděného říčního kameniva tl. 100 mm včetně obrubníku	m	40,43000	650,00	26 279,50
---	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Podklad z drceného kameniva tl. 150 mm, kačírek tl. 100 mm. Včetně obrubníku.

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 40,43000

40,43000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 000,00
----------------	--	---	--	--	--	-----------------

10	953941210R00	Osazení kovových poklopů s rámem o ploše do 1 m2	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	002/2017 až 2026	Riegrova 85/1703 ČB
O:	07	oprava stávající zpevněné plochy
R:	002.07/2017_2026	dvůr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,00000		1,00000		
11	55243078.AR	Poklop šachtový materiál: litina; větrací s betonovým prstencem; vnější d = 630 mm; rozměr otvoru: 400 mm; zatížení: B 125	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00
		typ poklopu bude upřesněn : 1		1,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 500,00
12	976085411R00	Vybourání madel, objímek, ráků, mříží apod. kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy přes 0,6 m2	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 284,04
13	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	32,14007	600,00	19 284,04
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				15 045,50
14	721210831R00	Demontáž vpusti dvorní s obetonávkou,	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
		včetně poklopu : 1		1,00000		
15	721211550RT4	Vpusti dvorní průměr 110 mm, se svislým odtokem, litinový rám 250x250 mm, litinová mříž s tovarně připojeným živičným pásem, odkalovací koš, suchá klapka proti pronikání zápachu, včetně dodávky materiálu, včetně betonového lože	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1,00000		1,00000		
16	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,08852	15 200,00	1 345,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				5 153,60
17	767900090RAB	Demontáž atypických ocelových konstrukcí hmotnosti od 50 do 100 kg/ kus	kg	100,00000	50,00	5 000,00
		Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.				
		stávající konstrukce na klepání koberců; 2 ks : 100		100,00000		
18	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,00600	25 600,00	153,60
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				12 560,00
19	741Z05	DEMONTÁŽ VNĚJŠÍHO UZEMNĚNÍ	M	2,00000	280,00	560,00
		2*1,00		2,00000		
20	742251	VEDENÍ VENKOVNÍ NN, UZEMNĚNÍ PODPĚRNÉHO BODU	KUS	2,00000	4 500,00	9 000,00
21	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	2,00000	1 500,00	3 000,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				42 719,36
22	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,15400	-100,00	-15,40
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	002/2017 až 2026	Riegrova 85/1703 ČB
O:	07	oprava stávající zpevněné plochy
R:	002.07/2017_2026	dvůr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	979999975R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení s příměsí do 10 % (cihla, beton), , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	42,72134	560,00	23 923,95
24	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	8,89460	490,00	4 358,35
25	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním	t	51,61594	280,00	14 452,46

Díl: VN	Vedlejší náklady	10 900,00
----------------	-------------------------	------------------

26	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
----	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------

1 % až 3 % z HSV + PSV + M; zvolena 3 % : 1

1,00000

27	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 200,00	5 200,00
----	----------	----------------	--------	---------	----------	----------

0,9 % z HSV + PSV + M + specifikace M : 1

1,00000

28	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
----	----------	--------------	--------	---------	----------	----------

1,5 % až 4,5 % HSV + PSV; zvolena 4,5 % : 1

1,00000

Díl: ON	Ostatní náklady	34 900,00
----------------	------------------------	------------------

29	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00
----	------------	-------------------------------	--------	---------	------	------

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

30	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
----	------------	---	--------	---------	----------	----------

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících včetně kompletního vytyčení : 1

1,00000

31	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	21 100,00	21 100,00
----	------------	---------------------------	--------	---------	-----------	-----------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

32	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	4 100,00	4 100,00
----	------------	--	--------	---------	----------	----------

33	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
----	------------	--------	--------	---------	----------	----------

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních

34	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	0,00	0,00
----	---------	-------------------------	--------	---------	------	------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Celkem						309 299,58
---------------	--	--	--	--	--	-------------------